АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.12.2017 г  №    57   -п                                                                  с.Лесное

О приведении нормативных правовых актов, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме государственных и муниципальных услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 N 236

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», администрация Лесновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить прилагаемый сводный план по приведению нормативных правовых актов Лесновского  муниципального образования, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных  услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных  и муниципальных услуг, утвержденными постановлением правительства российской федерации                  от	26.03.2016	№ 236      (далее -сводный	план).
          2.Привести муниципальные нормативные правовые акты, устанавливающие порядок предоставления в электронной форме муниципальных услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме муниципальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 N 236.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                     В.В.Семикина

Приложение № 1
к постановлению  № 57-п   от 05.12.2017года

СВОДНЫЙ ПЛАН
по приведению нормативных правовых актов Лесновского муниципального образования области, устанавливающих порядок предоставления
в электронной форме государственных услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме
государственных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации  от 26.03.2016 N 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»

	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок

	1
	Внесение изменений в постановление  от 11.02.2014 N 2-п «Об утверждении административного регламента Выдача справок и выписок из  похозяйственных книг»

	Администрация Лесновского муниципального образования
	31.08.2018

	2
	Внесение изменений в постановление №  30-п от 31.08.2012 г « Выдача постановлений по присвоению адреса земельным участкам и объектам капитального строительства»
	Администрация Лесновского муниципального образования
	31.12.2017

	3
	Внесение изменений в постановление администрации Лесновского муниципального образования  от 01.03. 2016 г.         № 3 -п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Лесновского  муниципального образования»
	Администрация Лесновского муниципального образования
	31.08.2018

	4
	Внесение изменений в постановление  от 19.06.2012г  N 17-п «Об утверждении административного регламента Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий»

	Администрация Лесновского муниципального образования
	31.08.2018

	5
	Внесение изменений в постановление от 19.09.2014 N 10-п «Об утверждении административного регламента Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности  на территории Лесновского  муниципального образования

	Администрация Лесновского муниципального образования
	31.08.2018

Глава Лесновского
муниципального образования                                                     В.В.Семикина